
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vakuová pumpa na vaginu Vibro Pump

Údržba

Sáhněte po některém z čističů erotických hraček. Dezinfekce a péče o erotické
pomůcky udrží vaši hračku stále fit bez jakýchkoliv fujtajblů.

Voděodolnost

Pomůcka není voděodolná, doporučujeme nepoužívat ve sprše ani ve
vaně. Po použití pouze krátce opláchněte spodní část přísavky s výstupky
tak, aby se voda nedostala do kontaktu s horní částí pomůcky, kde je umístěno
vibrační vajíčko.

Design a tvar

Na horní části pumpy sedí zajíček, který ukrývá vibrační vajíčko a usnadňuje manipulaci s celou
pomůckou. Z něj vede drátek, který připojíme na ovladač.
Druhou částí pomůcky je nafukovací balónek k vytvoření podtlaku. Je měkký, jednoduché, ale robustní
konstrukce a střední velikosti.
Vnitřní část  přísavky tvoří měkké výstupky. Ty se po napumpování přitisknou na vagínu i klitoris a celou
oblast stimulují.

Podtlak:

Pumpa vytváří dostatečně silný podtlak k tomu, aby přísavka dobře držela na místě ikdyž žena vstane. Stačí
několikrát stisknout balónek. Důležité je také to, že podtlak udrží i několik minut,neuniká jako u jiných pump.

Barva

Všechny příslušné díly jsou růžové.

Rozměry

Délka pumpy: 9,4 cm
Průměr pumpy: 6,8 cm
Délka balónku bez hadičky: 7,9 cm
Průměr balónku: 5 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

